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Derginin Amacı ve Kapsamı 

Uluslararası Eğitimde Nitel Araştırmalarda Mükemmellik Arayışı Dergisi (UENAMAD), ücretsiz, 

online ve açık erişimli bir yayındır. UENAMAD, dünyanın her yerinden eğitim ve öğretmen yetiştirme 

ile ilgili kuramsal ve uygulamaya dönük daha iyisinin arayışı içerisinde olan orijinal araştırma 
çalışmaları yayınlayan uluslararası çift kör, hakemli bir dergidir. UENAMAD, eğitim çalışmaları ile 

ilgilenen araştırmacıların, akademisyenlerin, öğretmenlerin, yöneticilerin, velilerin, lisans ve lisansüstü 

öğrencilerin eğitim ve araştırma ile ilgili ihtiyaçlarını karşılamayı amaçlamaktadır. UENAMAD, K-12 
devlet ve özel okulları, yükseköğretim ve devlet kurumları, öğretmenler, yöneticiler, veliler ve okulun 

diğer tüm paydaşları da dâhil olmak üzere tüm eğitim ortamlarındaki eğitimcilerden ve araştırmacılardan 

güncel ve kritik konulardaki çalışmaları yılda iki sayı olarak Türkçe ya da İngilizce olarak kabul 

etmektedir. Eğitimde daha iyisinin arayışında olan UENAMAD, eğitime gönül veren herkesi 
faydalanacağı “NİTEL araştırmaları içeren bir dergidir. Dergiye 6 aylık periyotlar halinde makale 

alınmaktadır. Bu sebeple makale süreçleri en fazla 6 ay sürmektedir. Dergide etik beyan, etik kurul 

izinlerine ilişkin bilgiler ve yazar işbirliği makalelerin sonunda; makalelere ilişkin özel bilgi (tez, proje, 

bildiri gibi) ve teşekkür ise ilk sayfada dip notta yer almaktadır. 

 

Açık Erişim Politikası 

Uluslararası Eğitimde Nitel Araştırmalarda Mükemmellik Arayışı Dergisi (UNEMAD); hiçbir şekilde 

makale gönderme, editöryal ve hakemlik işlemleri ve makale yayınlama adı altında ücret talep etmez. 
Çift kör hakemlik sürecinden geçen ve kabul edilen tüm makaleler, editör kurulunun onayından sonra 

herhangi bir ücret alınmadan, kabul sırasına göre yayımlanır. Açık erişim politikasına göre dergide 

yayımlanan tüm makalelerin okunması, indirilmesi ve yazdırılması ücretsizdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uluslararası Eğitimde Nitel Araştırmalarda Mükemmellik Arayışı Dergisi 

 
 

Not: Dergideki çalışmaların intihal, etik ve bilimsel sorumluluğu yazarlara aittir. 

İÇİNDEKİLER 

 

ÖN SÖZ 

 

 

ARAŞTIRMA MAKALELERİ 

 
Mirace Karaca EVREN, Sergender SEZER, Tuğba HOŞGÖRÜR, Kasım YILDIRIM, 

Eda YEŞİL, Mine KİZİR, Orhan KAHYA, Perihan KORKUT, Vural HOŞGÖRÜR  

Living on the Margins: Poverty, Exclusion, and Segregation in Muğla  

 

    1-18 

Xiaochuan JIANG, Mengyu TU, Xiaping ZHU  

The Legal Regulation of the Processing of Minors' Personal Information in China:  

From the Perspective of Consent Terms for Education Platforms  

19-31 

Hülya ÇINAR, Necati CEMALOĞLU  

Öğretmenlerin Mobbing Kavramına İlişkin Algıları: Bir Metafor Çalışması 

Teachers’ Perceptions Regarding The Concept of Mobbing: A Metaphor Work  

32-43 

Tarkan DÜZGÜNÇINAR  

Mesleki Eğitimde Başarının Sırrı: Rahatlık Alanının Dışına Çık(ar)mak 
The Secret of Success in Vocational Education: Stepping Out of Your Comfort Zone 

44-57 

Nihal SOYDAŞ 

Farklı Ülkelerin Eğitim Bakanlıklarının Örgüt Yapılarının 

Karşılaştırmalı Olarak İncelenmesi  
Comparative Analysis of the Organizational Structures of Ministries of Education 

in Different Countries  

 

58-74 

Vafa SAVAŞKAN 

Kasım Bey Zâkir’in Fabllarının Eğiticilik Boyutu Üzerine Bir İnceleme 

A Study on the Educational Dimension of Kasım Bey Zâkir's Fables  
 

75-98 

 

DERLEME MAKALE 
 

 

Turgay CEYHAN, Adem BAYAR  

Kayırmacılığın Okul İklimine Etkisi Üzerine Bir Derleme Çalışması  

A Compilation Study on the Effect of Favoritism on School Climate 

99-110 

 

 

 

 

 

 



Uluslararası Eğitimde Nitel Araştırmalarda Mükemmellik Arayışı Dergisi 

 
 

Not: Dergideki çalışmaların intihal, etik ve bilimsel sorumluluğu yazarlara aittir. 

 

ÖN SÖZ 

Uluslararası Eğitimde Nitel Araştırmalarda Mükemmellik Arayışı Dergisi (UENAMAD), eğitimle ilgili 

bilimsel çalışmaları yayınlamak amacıyla kurulmuş bilimsel, etik ve insani değerleri felsefe edinmiş bir 

dergidir. Dergi Aralık 2021 yılında kurulmuş ve Temmuz 2022 tarihinde yayın hayatına başlamıştır. 
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